
 

Praliné Pop "Weihnachtsspekulatius" (Art.-Nr. 46557)

Stand: 26.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Praliné Pop "Weihnachtsspekulatius"
Zutaten
Zucker, HASELNÜSSE, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, WEIZENMEHL, 
Palmöl, Vanilleextrakt, Speisesalz, Zimt, Nelken, Piment, Sternanis, Koriander, Maismehl, 
Reismehl, Kartoffelstärke, Kurkuma-Wurzel-Extrakt, Backtriebmittel Natriumcarbonat, 
Backtriebmittel Ammoniumcarbonate(enthält, SOJALECITHIN, Sonnenblumenlecithin), Dekor: 
Farbstoff Kurkumin, Farbstoff Indigotin, Farbstoff Eisenoxide
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE


